PRAÇA 19 DE JULHO, S/N – CENTRO – BOM JARDIM – PE – CEP 55730-000 CNPJ:
10.293.074/0001-17

FONE/FAX: 81 3638-1156 – email: contato@bomjardim.pe.gov.br

DECLARAÇÃO
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS CONSOLIDADAS NA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

 Declaro para os devidos fins, que foram consolidadas as informações das Unidades

Orçamentárias abaixo relacionadas, conforme solicitado no Item 03, Anexo I da

Resolução TC Nº 66/2019, relativo a composição da Prestação de Contas do exercício de

2019, (incluindo o Poder Legislativo, os órgãos e entidades da administração direita e

indireta do Poder Executivo e todos os fundos e consórcios municipais).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CNPJ
PREFEITURA DO BOM JARDIM PE 10.293.074/0001-17
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO BOM JARDIM   10.589.928/0001-07
FUNDO DE MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 12.259.049/0001-42
FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES
(FUMAP)

03.825.198/0001-30

CÂMARA DE VEREADORES DO BOM JARDIM  12.048.963/0001-44

Bom Jardim PE, 15 de janeiro de 2020.

João Francisco de Lira
Prefeito Constitucional

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 L
IR

A
, FA

B
IO

 JO
SE

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7d47369c-023a-4f54-aae1-c885b06feb5b